Municipio de Itajubá
Av. Dr. Jerson Dias,  500 –  Estiva  Itajubá/MG  CEP 37.500- 000
Tel.: (35) 3692-1702  Fax: (35) 3692-1703 www.tajuba.mg.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO
Departamento de Licitações

4ª ATA DE ABERTURA E HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REFORMA DO CENTRO MUNICI-
PAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL “SEBASTIÃO GOMES DE OLIVEIRA” - SEMED.

Aos seis dias do mês de julho de dois mil e quinze, às 16h00min na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Plane-

jamento, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações, designada pela Portaria nº 299/2014, Giovani Vinicios Rapo-

ni, Presidente da CPL; Glória Maria Ribeiro, João Valentim da Silva, Aline Pereira Lopes Colosimo, Membros da CPL.

Presente o representante da empresa: TERCEIRO MILENIUM EIRELI, Sr. Hélio Barbosa Santos. Dando prosse-

guimento ao certame, foi aberto o envelope de nº 02 (proposta) da referida empresa e o preço foi de R$ 504.013,31

(quinhentos e quatro mil, treze reais, trinta e um centavos). A comissão decide encerrar a presente reunião para que

o Departamento responsável realize analise das propostas. Nada mais havendo a considerar, após lida e achada confor-

me, esta Ata vai assinada por todos os presentes.

Giovani Vinícios Raponi
Presidente da CPL

Glória Maria Ribeiro
Membro da CPL

João Valentim da Silva
Membro da CPL

Aline Pereira Lopes Colosimo
Membro da CPL

Representante

Hélio Barbosa Santos

		2015-07-09T16:18:33-0300
	MAIKA JENNIFER RIBEIRO